
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

Л б. У с / > 2017г.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ //ЛЛ'
г. Кизилюрт

Об утверждении состава жилищной комиссии 
МР «Кизилюртовский район»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом 
Республики Дагестан от 04.12.2008г. №57 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных районов и городских округов Республики 
Дагестан по обеспечению жилой площадью детей сирот и детей оставшихся без 
попечения родителей» постановляю:

1. Утвердить состав жилищной комиссии МР «Кизилюртовский район» 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приложение №1 к постановлению от 
09.11.2015г. '№132 «О жилищной комиссии администрации муниципального 
района «Кизилюртовский район».

3. Признать утратившим силу постановление администрации МР 
«Кизилюртовский район» от 01.07.2016г. №78 «О внесении изменений в 
постановление администрации МР «Кизилюртовский район» от 09.11.2015г. 
№132 «О жилищной комиссии администрации муниципального района 
«Кизилюртовский район».

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Глава М.Г. Шабанов



Приложение
к постановлению администрации 

МР «Кизилюртовский район» 
от£б~, JJL2017г. №

Муталибов И.И.

Состав
жилищной комиссии администрации 

МР «Кизилюртовский район»

заместитель главы администрации МР 
«Кизилюртовский район» - председатель комиссии;

Магомедов С.И. начальник отдела архитектуры, земельных и 
имущественных отношений -  заместитель председателя 
комиссии;

Хизриева С.Г. - ведущий специалист административной комиссии -  
секретарь комиссии;

члены комиссии:

Шугаибова П.А. - начальник отдела социальной политики, опеки, 
попечительству и по делам несовершеннолетних;

Госенов А.Г. - главный специалист по муниципальным закупкам 
отдела экономики;

Гитинов П.М. - председатель Совета старейшин Кизилюртовского 
района;

Аттаев Ш.Ж - начальник ОКС МУП «УЖКХ-СЕЗ»;

Мусаев А.М. - начальник отдела ГО и ЧС;

Расулов М.К. - главный специалист -  отдела жилищного надзора и 
лицензионного контроля по северной зоне РД (по 
согласованию).

Управделами П.М.Уцумиев


